平成29年5月22日

各 位

株式会社 宮崎銀行

総合職新入行員「大島研修」の実施について

～新入行員が「大島」で環境整備活動に取り組みます！～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、地方創生に向けた取り組みの一環として、

下記のとおり新入行員研修を実施しますのでお知らせいたします。

記

1.概要

宮崎銀行 平成29年度 総合職 研修内カリキュラム「大島研修」概要

日 時 平成29年5月23日（火）10：30～16：00

場 所 南郷大島(日南市南郷町)

参加者 総合職新入行員 総合職40名

研修目的

大島活性化を目指してさまざまな取り組みを展開されている大島

プロジェクト会議(会長：中村 満國)様が主催する環境整備活動や

講話を通して、地方創生の重要性や具体的な取り組みを学び、地

域金融機関として地域に根差した人財を育む。

研修概要

・環境整備活動

・ハイビスカス植栽

・講話…大島の歴史、大島活性化プランについて

・大島探索

スケジュール

9：00 ～ 本店別館出発 ⇒ 目井津港へ（バス）

10：30 ～ 目井津港 ⇒ 大島 小浜港（チャーター船）

10：40 ～ 環境整備活動

12：00 ～ ハイビスカス植栽

12：30 ～ 昼食

13：30 ～ 講話（大島の歴史、大島活性化プランについて）

14：00 ～ 大島探索

16：00 ～ 大島 竹之尻港 ⇒ 目井津港へ（チャーター船）

16：20 ～ 目井津港 ⇒ 本店別館へ（バス）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社宮崎銀行 人事部 担当：稲森 TEL：0985-32-8208